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Svensk-Kubanska Föreningen fördömer USA:s eskalering av utsvältningen av
Kuba

	Svensk-Kubanska Föreningen fördömer bestämt USA:s eskalering av blockaden mot Kuba

 

 

Att som USA påstå att Kuba utgör ett ?ovanligt och extraordinärt hot? mot USA och hävda att det är en ?nationell nödsituation? på

grund av Kuba vore skrattretande om det inte skulle ha så allvarliga konsekvenser.

USA tvingar övriga världen att avstå från att leverera olja till Kuba. Länder som försöker göra det beläggs med godtyckliga

strafftullar.

Detta innebär ett folkmord; ambulanser kommer inte att kunna köra, kuvöser med spädbarn kommer att stängas av, operationer

ställas in, mat kan inte transporteras, medicintillverkning stoppas, traktorer kan inte bearbeta jorden.

Kuba är redan extremt hårt ansatt av USA. Kubanerna förvägras de mest elementära rättigheter genom folkmordsblockaden, som nu

skärps ytterligare. I 67 år har supermakten försökt tvinga den lilla ön på knä. Och hittills misslyckats eftersom USA kämpar mot ett

enat folk som vägrar att åter bli en yankee-koloni.

Ska omvärlden, i rädsla för orangehuvudet i Vita Huset, låta den hjärtlöse mobbaren fortsätta att hänsynslöst åsidosätta internationell

rätt och attackera det ena landet efter det andra? Och hoppas att man själv ska gå fri? Ska omvärlden tillåta USA att ha rätten att

diktera för suveräna stater med vilka nationer de får handla och till vilka de får exportera sina produkter?

Eller ska folkliga krafter sluta sig samman och kräva ett slut på trakasserier, attacker och utsvältning?

Svensk-Kubanska Föreningen uttrycker sin obrottsliga solidaritet med Kuba!

Nej till blockaden!

Nej till folkmord!

Låt Kuba leva!

Svensk-Kubanska Föreningen 31 januari 2026
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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